

Urząd Miasta Poznania
Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu
Nr sprawy: ZOU-XII.271.173.2019.AS
UID:

Wszyscy Wykonawcy

Poznań, dnia 02.10.2019 r.

Dotyczy postępowania pn.: **Prace remontowo-budowlane w lokalizacji Głogowska 26.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Prawa zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”), Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz z odpowiedziami.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający zmienia treść SIWZ.

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie terminu składania ofert na **Prace remontowo-budowlane w lokalizacji Głogowska 26.**

W SIWZ zamieszczona została data 16.09.

Odpowiedź:

Działając art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie **terminu składania i otwarcia ofert:**

Rozdz. IV SIWZ:

Jest:

2. Termin i miejsce składania ofert

- 1) Oferty należy składać do dnia **16.09.2019 r. do godz. 10:00.**

Po zmianie:

2. Termin i miejsce składania ofert

- 1) Oferty należy składać do dnia **18.10.2019 r. do godz. 10:00.**

Jest:

3. Termin i miejsce otwarcia ofert

- 1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu **16.09.2019 r. do godz. 10:15.**

Po zmianie:

3. Termin i miejsce otwarcia ofert

- 1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18.10.2019 r. do godz. 10:15.**

Rozdz. XI SIWZ:

Jest:

10. Wymagane jest złożenie oferty w opakowaniu uniemożliwiającym jej odczytanie przed otwarciem, zaadresowanie na Urząd Miasta Poznania, Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu, pl. Kolegiacki 17, 61 – 841 Poznań pok. 152 i oznaczenie nazwą, adresem Wykonawcy oraz hasłem:

„OFERTA ZOU-XII.271.173.2019.AS – Prace remontowo-budowlane Głogowska 26.

Nie otwierać przed 16.09.2019 r. do godz. 10:15”

Po zmianie:

10. Wymagane jest złożenie oferty w opakowaniu uniemożliwiającym jej odczytanie przed otwarciem, zaadresowanie na Urząd Miasta Poznania, Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu, pl. Kolegiacki 17, 61 – 841 Poznań pok. 152 i oznaczenie nazwą, adresem Wykonawcy oraz hasłem:

„OFERTA ZOU-XII.271.173.2019.AS – Prace remontowo-budowlane Głogowska 26.

Nie otwierać przed 18.10.2019 r. do godz. 10:15”

Pytanie 2:

Proszę też o informację czy posiadają Państwo jakiś przedmiar robót do niniejszego postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przedmiaru robót.

Powyższe odpowiedzi i zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Katarzyna Woźniak